[image: image1.jpg]

Администрация

Кавалерского сельского поселения

Егорлыкского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «31» декабря 2015 г.                            № 259                                   х. Кавалерский
О передаче Администрации  Егорлыкского района

в безвозмездное пользование муниципальное

имущество, включенное в  состав  имущества муниципальной казны.

В соответствии со статьей 17.1 Федерального Закона от 26.06.2006 года №135-ФЗ «О защите конкуренции»,  решением Собрания депутатов Кавалерского сельского поселения  Ростовской области №34 от  «19»марта 2010 г. «Об утверждении Положения «О порядке учета, управления и распоряжения объектами муниципальной собственностью муниципального образования «Кавалерского сельского поселения» в новой редакции»,  на основании заключенного  соглашения о передаче муниципальным образованием «Кавалерское  сельское поселение» части полномочий по решению вопросов местного значения   в сфере организации водоснабжения населения  на территории поселения, и руководствуясь Уставом муниципального образования «Кавалерское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Передать Администрации Егорлыкского района в безвозмездное пользование сроком на 1 год  муниципальное имущество, включенное в состав имущества муниципальной казны согласно приложению №1 к настоящему постановлению
2. Специалисту по  имущественным и земельным отношениям Шаповалову Ю.Д.  подготовить для заключения  договор безвозмездного пользования недвижимым имуществом.

3.Организацию исполнения настоящего постановления возложить на специалиста по  имущественным и земельным отношениям Шаповалова Ю.Д.
4.Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава  Кавалерского сельского поселения                              Ю.П. Огиенко

Постановление вносит:

специалист по земельным

и имущественным отношениям

Шаповалов Ю.Д.

Приложение 1

к постановлению администрации

Кавалерского сельского поселения

№259 от 31.12.2015 г.
Перечень имущества, передаваемое в безвозмездное пользование Администрации Егорлыкского района

	№ п/п
	Наименование имущества
	 Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества (площадь, кв. м, куб.м., км.,м.)

	1.
	Артскважина №1

002/3-00001
	х.Березовский 270 м по направлению на север от ул.Дубинец, д.38

	2.
	Артскважина №2

002/3-00002
	х.Кавалерский 750 м по направлению на юг от ул.Пионерской, д.17

	3.
	Артскважина №3

002/3-00003
	х.Кавалерский

110 м по направлению на север от ул.Куриленко, д.18

	4.
	Артскважина №4

002/3-00004
	х.Кавалерский

230 м по направлению на север от ул.Молодежная, д.34

	5.
	Артскважина №5

002/3-00005
	х.Кавалерский

700 м по направлению на юг от ул.Сидельникова, д.104

	6.
	Артскважина №6

002/3-00006
	х.Кавалерский

700 м по направлению на юг от ул.Комсомольская, д.108

	7.
	Артскважина №7

002/3-00007
	х.Кавалерский

300 м по направлению на юг от ул.Южная, д.46

	8.
	Артскважина №9

002/3-00008
	х.Кавалерский

750 м по направлению на юг от ул.Комсомольская, д.18

	9.
	Артскважина №8

002/3-00009
	х.Кавалерский

900 м по направлению на юг от ул.Пионерская, д.17

	10.
	Водонапорная башня №1

002/3-00010

	х.Березовский

270 м по направлению на север от ул.Дубинец, д.38

	11.
	Водонапорная башня №2

002/3-00011
	х.Кавалерский

750 м по направлению на юг от ул.Пионерская, д.17

	12.
	Водонапорная башня №3

002/3-00012
	х.Кавалерский

110 м по направлению на север от ул.Куриленко, д.18

	13.
	Водонапорная башня №4

002/3-00013
	х.Кавалерский

230 м по направлению на север от ул.Молодежная, д.34

	14.
	Водонапорная башня №5

002/3-00014
	х.Кавалерский

700 м по направлению на юг от ул.Сидельникова, д.104

	15.
	Водонапорная башня №6

002/3-00015
	х.Кавалерский

700 м по направлению на юг от ул.Комсомольская, д.108

	16.
	Водонапорная башня №7

002/3-00016
	х.Кавалерский

300 м по направлению на юг от ул.Южная, д.46

	17.
	Водонапорная башня №9

002/3-00017
	х.Кавалерский

750 м по направлению на юг от ул.Комсомольская, д.18

	18.
	Водопроводные сети

002/3-00019
	х.Кавалерский, улицы Ленина, Сидельникова, Советская, Комсомольская, Южная, Степная, Заречная, Куриленко, Кирова, Молодежная, Мартыненко, Пионерская, Производственная